## PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRCION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA

AREA RESPONSABLE: DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

## **INFORME DE COMISION POR VIATICOS**

**CENTRO DE COSTOS:** 

25A

REGION:

6

**MUNICIPIO: 169** 

FECHA DE COMISIÓN: 14 de octubre de 2020

LUGAR DE LA COMISION: Tepexi de Rodríguez

MOTIVO DE LA COMISION: Reparación de bajada pluvial

COMISIONADOS: Guillermo Meza Landero y Marco Evelio Cosme González

RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H.T.S.J

El día miércoles 14 de octubre partimos de la Ciudad de Puebla y nos dirígenos a Tepexi de Rodríguez, realizamos la reparación de la bajada pluvial en las instalaciones del Juzgado Mixto de dicho municipio.

Concluimos dicha actividad ese mismo día, siguiendo órdenes superiores, y regresamos a puebla.

ING. J ANDRES BARRIOS ODE JUSTICIA

RECURSOS MATERIALES